
 
Eija Stenbergin valtuustoaloite 15.5.2023 uimahallikuljetusten selvittämisestä 
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Valmistelija logistiikkapäällikkö Pia Hokka-Itkonen, 044 417 4840 
 
Selostus Eija Stenberg on jättänyt 15.5.2023 päivätyn valtuustoaloitteen, 

pöytäkirjaliite A, uimahallikuljetusten selvittämisestä. Logistiikkapäällikkö 
sai valtuustoaloitteen tiedoksi 13.12.2023. 

 Valtuustoaloitteen mukaan Savonlinnan kaupungin tulee panostaa 
asukkaittensa hyvinvoinnin edistämiseen selvittämällä liitoskuntien alueilta 
kuljetuksen järjestäminen Savonlinnan uimahallille. Aloitteessa on pyydetty 
vapaa-ajan toimea selvittämään mahdolliset bussikuljetukset liitoskuntien 
alueelta esim. kerran viikossa. Kuljetus olisi omakustanteinen, joten 
aloitteen mukaan kaupungille mahdollinen kulu olisi vähäinen tai sitä ei 
olisi ollenkaan.  

 Aloitteessa on tarvetta perusteltu sillä, että vesiliikunta on monille tuki- ja 
liikuntaelin ongelmista kärsiville ainoa mahdollinen liikuntamuoto. Kaikilla 
kuntalaisilla ei ole mahdollisuutta käyttää Savonlinnan uimahallin palveluja, 
koska heillä ei ole omaa autoa eikä välttämättä ajolupaa. Julkisia vuoroja ei 
aloitteen mukaan kulje.  

 Kustannuksia kaupungille syntyisi siitä, että kaupunki maksaisi 
liikennöitsijälle liikennöintikorvauksen, koska asiakashinnat eivät kattaisi 
liikennöitsijälle aiheutuvia liikennöintikustannuksia. Kaupungin 
henkilöliikenteen hankinnat ovat julkisia hankintoja mitkä on kilpailutettava. 
Tekninen lautakunta on kokouksessaan 28.3.2023 § 73 päättänyt 
kaupungin hankkiman liikenteen lipputuotteet ja asiakashinnat 1.7.2023 
alkaen. Lähi- ja asiointiliikenteessä noudatetaan kilometriperusteisia 
asiakashintoja.  

 
 Yhteenveto vuorotarjonnasta liitoskuntien ja Savonlinnan 

kantakaupungin välillä 
 
 Punkaharju-Savonlinna (koulupäivisin ajettavat linja-autovuorot)  
 
 Savonlinna Punkaharju 
 7.05 7.50 (kaupungin) 
 14.10 15.10  
 15.05 15.55  (kaupungin) 
 16.15 17.00   
 
 Punkaharju Savonlinna 
 6.55 7.50   
 8.00 8.45  (kaupungin) 
 9.10 10.00  
 16.10 16.50 (kaupungin) 
 
 Linja-autovuorojen lisäksi yhteysvälillä kulkee junavuoroja.  
 
 Kesäajan liikenteestä on Ely -keskus todennut, että se lopetettiin jokunen 

vuosi sitten, koska kyydissä oli vain yksittäisiä matkustajia.  
 
 Savonranta-Kerimäki-Savonlinna (koulupäivisin ajettavat linja-autovuorot) 
 

- Klo 7.20 Savonranta - Seikanlampi - klo 7.55 Kerimäki linja-autoasema 
(jatkoyhteys Savonlinnaan lähteviin markkinaehtoisiin vuoroihin) 



- Klo 14.05 Kerimäki linja-autoasema - klo 14.35 Savonranta 
(jatkoyhteys Savonlinnasta tuleville vuoroille) 
 

 Savonrannalta on koulujen kesäloman aikana kaupungin hankkimaa 
asiointiliikennettä tilauksesta keskiviikkoisin ja perjantaisin.  

 
-  Klo 9.30 Savonrannan keskusta - Kerimäen linja-autoasema klo 10.15. 

Vaihtomahdollisuus Kerimäki-Savonlinna markkinaehtoisiin vuoroihin. 
 

- Klo 13.45 Kerimäen linja-autoasema - Savonranta. Jatkoyhteys 
Savonlinna-Kerimäki vuorosta. 

  
 Kerimäki-Savonlinna  
 
 Kerimäen ja Savonlinnan välillä on pääosin Linja-autoliike S. Kososen 

markkinaehtoista liikennettä. Lisäksi on joitakin kaupungin hankkimia 
vuoroja ja Elyn kuntarajat ylittävää liikennettä. Vuorotarjontaa on 
arkipäivisin, koulujen loma-aikoina ja lauantaisin. 

 Vuorotarjonnan tarkastelun mukaan Punkaharjun ja Savonlinnan välillä on 
linja-autovuoroja pelkästään koulupäivisin ja lisäksi on junavuoroja. 
Savonrannalta Kerimäelle (jatkoyhteys Savonlinnaan) on linja-autovuoroja 
koulupäivisin ja koulujen kesäloman aikana on asiointiliikennettä 
Kerimäelle (jatkoyhteys Savonlinnaan). Kerimäen ja Savonlinnan välisiä 
linja-autovuoroja on koulupäivisin, lauantaisin ja koulujen loma-aikoina. 

 
 Kustannusarvio 
 
 Punkaharjun ja Savonlinnan välisten uimahallikuljetusten kustannusarvio 

on noin 200€/päivä, alv 0%. Punkaharjulta on Savonlinnaan noin 35 km. 
Matkustajamäärää ei ole tiedossa, joten arvio on tehty sen perusteella, että 
matkustajia olisi max. neljä henkilöä, auto lähtisi Punkaharjun keskustan 
alueelta (haku mahdollisesti kotiovelta) ja kuljetukset hoidettaisiin pienellä 
taksilla. On myös oletettu, että taksi odottaisi matkustajia noin pari tuntia.  

 
 Kaupungin hankkimassa lähi- ja asiointiliikenteessä on voimassa 

kilometriperusteiset asiakashinnat.  Aikuisen henkilön asiakashinta on 
6,80€/30 km ja 7,40€/35 km.   

 
 Kustannukset selviävät vasta siinä vaiheessa, kun kuljetukset on 

kilpailutettu. 
 
 Vuoden 2024 talousarviossa ei ole määrärahaa uimahallikuljetusten 

hankintaan. 
 
Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää, että valtuustoaloitteessa esitettyjä uimahallikuljetuksia 

liitoskunnista Savonlinnaan (Punkaharju, Savonranta, Kerimäki) ei 
toteuteta. 
Logistiikkapalveluyksikön vuoden 2024 talousarvion käyttötalouden 
määrärahoissa ei ole katetta uimahallikuljetusten hankkimiseen. Katetta ei 
ole löydettävissä myöskään teknisen toimialan talousarviosta. Lautakunta 
toteaa valtuustoaloitteen tulleen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 
Tiedoksi Eija Stenberg  
Toimenpiteet Kaupunginhallitus 


